concepit, si minus ē contra &<br>quare                                     | aph. 41.l.5 |
| mulieres quæ conceperunt habent angustum uterum  |             |
| mulieris uterus frigidus facit fœminas   | ibidem      |
| aph. 42.l.5  |             |
| mulier si conceperit matrem, bene colorata est, si fœmi-<br>na male  | ibidem      |
| mulieres habent pudēda distincta per collum, & quo-<br>modo  | aph. 46.l.6 |
| muliebre semen profunditur ex proprijs testiculis per<br>utranq; corniculum, & quomodo   | aph. 48.l.5 |
| mulieris semen quod aliquid agat potest colligi  | ibidem      |
| mulieris quæ concepit maximum indicium   | aph. 51.l.5 |
| mulier an debeat concipere, quomodo cognosci potest<br>aph. 59.l.5   |             |
| mulieri si essent purgationes, neq; febrem, neq; rigore<br>habeat, et incidat fastidia, iudica ipsam habere in<br>utero  | aph. 61.l.5 |
| mulieres quæ non procreant, & quæ procreant, quod<br>etiam ad uiros trahit. Galenus  | aph. 62.l.2 |
| mulieres quæ semper generabunt, & quæ non  |             |
| ibidem   |             |
| mulieres habentes uterum frigidum quid habeant   |             |
| ibidem. 62.5   |             |
| mulieres contrarie quando uiris cōtrarijs iungi debet  |             |
| • ibidem   |             |
| mulieres quæ pituitosum humorem aggregent  | ibidem      |
| mulieri fœcundæ quid sit opus  | ibidem      |
| mulieres fœcundæ, & quæ non  | ibidem      |
| mulieres sunt frigidiores maribus  | ibidem      |
| mulieres quæ tenues apparent nigræ, & hirtæ sunt<br>temperatæ  | aph. 62.l.5 |
| mulieres habent corpus simile uteris   | ibidem      |
| mulieri fœcundæ & sterilis cognitio  | ibidem      |
| mulieribus incipiunt rigores ex lumbis magis & per<br>dorsum ad caput  | aph. 69.l.5 |
| mulier est natura imbecillior & frigidior mare ibidē   |             |
| mulier podagra non laborat, nisi menstrua defecerint,<br>tamen Gal. docet quandoq; fieri, & cur ap. 29.l.6   |             |
| mulieris sinu cancer incisus non uenit ad cicatricem<br>aph. 38.l.6  |             |
| mulier grauida ex tumore uteri non causat ilion, nec<br>aliud cur  | aph. 44.l.6 |
| mulier ambidextra non fit, & quare   | aph. 44.l.7 |
| mulieres nunq; habent pudendum uiri  | ibidem      |
| mulieris gestare uentrem quæ dicantur  | aph. 56.l.7 |
| multa qd' sub uno possint intelligi apud auto. a. 12.l.2   |             |
| multitudo & morbus multitudinis quid   | aph. 17.l.2 |
| multitudo adesse significat tam per frigidos q̄ per ca-<br>lidos sudores   | aph. 42.l.4 |
| multitudo humorum facit febres longas  | aph. 44.l.4 |
| multa ex uno intelligi possunt   | aph. 7.l.5  |
| multitudinē solam causare morbū nō defectū ut aliqui<br>antiqui holeres  | aph. 57.l.5 |
| multa  |             |